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3. Besnik Sokoli 

4. Marash Ndou 

• IMT-ja Bashkia Shkoder 

1. Gentian Ibroja 

2. Xhixho Marku 

- 
Te ngrihet grupi i punes: 

l.Lirimin e prones publike mr nr pasurie 2/477 nga ndertime/objektet te kundraligjshem, 

URDHEROJ 

dhe te Komunes i ndryshuar,Vendimit i KM Nr. 1096 dates i ndryshuar.Vendimit i KM Nr. 1096_1~ 

date28.12.2015 "Per miratimin e rregullave, kushteve e procedurave per perdorimin dhe menaxhimin e 

hapsires pub I ike". 

zhvillimit te territorit" i ndryshuar .Ligji iid\224,,Per organizirnin dhe funksionimin.e policise.bashkiake 

Bazuar ne Ligjin nr 139/2015 "Per Vetqeverisjen Vendore" neni 8 pika 2, neni 9 Ligji nr. 9780 dt 

--16.07.2007 per" Inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga ndertimet e kundraligjshme", Ligjin 107/2014 

"Per planifikimin e Territorit" i azhomuar ,VKM nr 408 dt 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores se · ~ , . ·, '-· -. . . : ''.•: . 

URDHER 

Nr.lf!l Dt .2/o ,<Of /2022 

"PER LIRIMIN E PRONES PUBLIKE ME ZONE KADASTRALE NR 8594 NR PASURIE 2/477 

NE RRUGEN BARDHOSH DANI NE LIDHJE ME RRUGEN RROJI NGA NDERTIMET E 

PALIGJSHME 

Shkoder, me 261<:0(12022 Nr.cff<(} Prot. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 
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Ky u.i·?h~r hyn ne fuqi menjehere! 

• Policia Bashkiake. 

1. Afrim El basani 

2. Gezim Ferhati 

3. Kujtim Pruja 

• Lagja nr 4 

l .Eduar Suma 

2.Arben Kalla9i 

Te njoftoje banoret qe preken nga nderhyrjet per prishjen e objekteve te kundraligjshem qe 

vullnetarisht te beje prishjes se tyre brenda dates se nderhyrjes dt 09.06.2022. 

• Drejtoria e Sherbimit dhe Infrastruktures te vendos ne dispozicion mjete dhe makineria e 
nevojshme per realizimin e prishjes se ketij objekti dhe specialistet perkatese konkretisht 
fadrome, matrapik, gur fresibel, burim energjie kamioncine pers postimin e inerteve dhe punetore, 

• UKSH te vendose ne dispozicion mjetin tip fadrome. 

Per zbatimin e ketij urdheri ngakohen grupi i punes. 

Ne perfundim te zbatimit te ketij urdheri IMT-ja te informoj Kryetarin e Bashkise. 
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